
PARODOJE „ADVENTUR 2025“ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
„KELIAUK LIETUVOJE“ ORGANIZUOJAMO KONKURSO

SĄLYGOS IR TAISYKLĖS

KĄ TURIU DARYTI, JEI NORIU LAIMĖTI KONKURSO PRIZĄ?

Nusifotografuoti ant miško sūpynių, įrengtų „ADVENTUR 2025“ parodos 5 salėje esančiame viešosios įstaigos 
„Keliauk Lietuvoje“ (toliau - „Keliauk Lietuvoje“) stende.

Iki 2025 m. sausio 26 d. 16 val. įkelti nuotrauką į savo „Facebook“ ar „Instagram“ paskyrą įrašo formatu, pažymėti 
paskyrą „Facebook“ (@Keliauk Lietuvoje) ar „Instagram“ (@keliauk.lietuvoje) ir uždėti grotažymę #KelioniuRitmu.

Pasekti „Keliauk Lietuvoje“ paskyrą „Facebook“ („Keliauk Lietuvoje“) ar „Instagram“ („keliauk.lietuvoje“).

Nekantriai laukti žaidimo rezultatų! Laimėtojai bus skelbiami 2025 m. sausio 30 d. „Facebook“ („Keliauk Lietuvoje“)  
ir  „Instagram“ („keliauk.lietuvoje“) paskyroje. 

KITOS SĄLYGOS IR TAISYKLĖS: 

1. Žaidimas vyksta nuo 2025 m. sausio 24 d. 10 val. iki 2025 m. sausio 26 d. 16 val.

2. Žaidime negali dalyvauti žaidimo organizatoriaus darbuotojai ir jų šeimų nariai.

3. Žaidime gali dalyvauti visi �ziniai asmenys. 

4. Konkurso prizai: skrydis oro balionu dviem, įsteigtas „Oreivystės centro“; 100 Eur kuponas kelionėms po Lietuvą 
traukiniu, įsteigtas UAB „LTG Link“; Art Deco patyriminės ekskursijos, įsteigtos Art Deco muziejaus; dvi nakvynės 
Nidoje iki šešių asmenų, įsteigtos apartamentų komplekso „Nidos namai“ ir apsilankymas SPA komplekse dviem 
Nidoje, įsteigtas „Stebuklai SPA“; pažintinė vakarienė dviem Vilniuje, įsteigta į „MICHELIN GUIDE“ sąrašą įtraukto 
restorano „Ertlio namas“.

5. Konkurso metu burtų keliu bus renkami penki laimėtojai. Jie bus paskelbti ir pažymėti „Facebook“ („Keliauk 
Lietuvoje“) ir „Instagram“ („keliauk.lietuvoje“) paskyrose 2025 m. sausio 30 d. įrašo formatu (angl. post). 

6. Konkurso prizai į pinigus ar į kitus prizus nekeičiami.

7. Jeigu per 5 darbo dienas po laimėtojo paskelbimo laimėtojas neatsilieps į organizatoriaus įrašą (angl. post), jis 
netenka savo laimėtojo statuso ir prizas burtų keliu atitenka kitam konkurso dalyviui.

8. Visais konkurso metu iškilusiais klausimais žaidimo dalyviai gali kreiptis į žaidimo organizatorių – „Keliauk 
Lietuvoje“.

9. Dėl prizų – dovanų kuponų – panaudojimo sąlygų ir taisyklių žaidimo dalyviai turi kreiptis tiesiogiai į prizų 
steigėjus. 

10. Žaidimo dalyviai žino, sutinka ir leidžia, kad žaidimo metu jų nuotraukos (atvaizdai) gali būti pasidalintos „Keliauk 
Lietuvoje“ prekės ženklų „Facebook“ („Keliauk Lietuvoje“) bei „Instagram“ („keliauk.lietuvoje“) paskyrose ir, tokiu 
būdu, sutinka, kad jų asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu. 

11. Žaidimo vykdymo ir tiesioginės rinkodaros tikslais „Keliauk Lietuvoje“ tvarko dalyvaujančių asmenų nuotraukas 
(atvaizdus) ir įrašus.

12. Žaidimo dalyviai turi teisę susipažinti su „Keliauk Lietuvoje“ tvarkomais jų duomenimis, prašyti šiuos duomenis 
ištaisyti, pašalinti ar užblokuoti, taip pat nesutikti su šių duomenų tvarkymu.

13. Žaidimo dalyvis atšaukęs savo sutikimą, kad asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu, 
pateikęs reikalavimą sustabdyti jo asmens duomenų tvarkymo veiksmus ar pateikęs prašymą sunaikinti jo asmens 
duomenis, kartu laikomas automatiškai, besąlygiškai ir be jokio papildomo įspėjimo nutraukusiu savo tolesnį 
dalyvavimą žaidime ir neturinčiu galimybės laimėti žaidimo prizus.

14. Pastebėjusi sukčiavimo atvejus, „Keliauk Lietuvoje“ pasilieka teisę be atskiro įspėjimo pašalinti dalyvį iš žaidimo.

15. „Keliauk Lietuvoje“  pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti žaidimo taisykles ir apie tai paskelbti „Keliauk 
Lietuvoje“ prekės ženklų „Facebook“ („Keliauk Lietuvoje“) bei „Instagram“ („keliauk.lietuvoje“) paskyrose.


